
POIDS (KG)

DIMENSIONS (CM)

TEMPS DE PLIAGE (S)

DIMENSIONS DE PLIAGE (CM)

HAUTEUR DU GUIDON (CM)

HAUTEUR DU SILLIN (CM)

MAX POIDS(KG)

MAX HAUTEUR(M)

RANGE(KM)

RECHARGING TIME (H)

VOLTAGE (V)

MAX VITESSE (KM/H)

VIE DE BATTERIE (CYCLES)

MAXIMUM PENDENTIF (%)

PRESSION DES PNEUMATIQUES

CERTIFICATION

DIMENSIONS DU PAQUET (CM)

SPÉCIFICATIONS

BATTEIRE

COMPOSANTS

 36V / 7Ah / 252Wh LG LiOn IP64

CADRE VÉLO Fibre de carbone, pliable

MOTEUR Star-Union Mid-Drive 250W 75Nm

FOURCHE Fibre de carbone, rigide

TABLEAU DU CONTROL Topology TFT intégré au guidon

CONTRÔLE ELECTRONIQUE Star Union intégré au moteur central

JANTES 18″x1.75″, 36H 13G, alliage noir

CAPTEUR DE PÉDALAGE Couple intégré au moteur central

CHARGEUR 42V2Ah Smart 100-240V

PNEUS Schwalbe Big Apple 18x2.00

FREIN AVANT Frein à disque hydraulique 160mm

FREIN ARRIÈRE Frein à disque hydraulique 160mm

ECLÀIRE AVANT Star Union, intégrée à la potence

ECLÀIRE ARRIÈRE Star Union, intégrée au cadre

PLAQUE 63T Courroie Gates

LEVIERS DE FREIN Star Union hydrauliques

PÉDALES YG pliables ultra légères

CHANGEMENTS Shimano Nexus 3

FISTS Velo caoutchouc noir

LEVIERS DE VITESSES Shimano Nexus 3

GUIDON Fibre de carbone intégré avec potence

SILLIN Fibre de carbone ultra légère

BÉQUILLE Oui

CAGE DE TRANSPORT Optionnel

SONNETE Oui

SAC DE TRANSPORT No

GARDE-BOUE Oui, avant et arriére

@flebi_bikes

FICHE TECHNIQUE · FLEBI PLUMA

49 cm

74 cm

6
9 

c
m

COLORCARBON

14

144x106x59cm

15

67x74x49cm

106(max)

100(max)

110

1.90

hasta 60km

3

100-240 VAC

25

800

15%

 2.5 bar | 36 PSI

CE, EN15194 – vélos EPAC

145x70x50cm


