## FICHE TECHNIQUE - FLEBI PLUMA





## **COMPOSANTS**

BATTEIRE	36V / 7Ah / 252Wh LG LiOn IP64
CADRE VÉLO	Fibre de carbone, pliable
MOTEUR	Star-Union Mid-Drive 250W 75Nm
FOURCHE	Fibre de carbone, rigide
TABLEAU DU CONTROL	Topology TFT intégré au guidon
CONTRÔLE ELECTRONIC	QUE Star Union intégré au moteur central
JANTES	18"x1.75", 36H 13G, alliage noir
CAPTEUR DE PÉDALAGE	Couple intégré au moteur central
CHARGEUR	42V2Ah Smart 100-240V
PNEUS	Schwalbe Big Apple 18x2.00
FREIN AVANT	Frein à disque hydraulique 160mm
FREIN ARRIÈRE	Frein à disque hydraulique 160mm
ECLÀIRE AVANT	Star Union, intégrée à la potence
ECLÀIRE ARRIÈRE	Star Union, intégrée au cadre
PLAQUE	63T Courroie Gates
LEVIERS DE FREIN	Star Union hydrauliques
PÉDALES	YG pliables ultra légères
CHANGEMENTS	Shimano Nexus 3
FISTS	Velo caoutchouc noir
LEVIERS DE VITESSES	Shimano Nexus 3
GUIDON	Fibre de carbone intégré avec potence
SILLIN	Fibre de carbone ultra légère
BÉQUILLE	Oui
CAGE DE TRANSPORT	Optionnel
SONNETE	Oui
SAC DE TRANSPORT	No
GARDE-BOUE	Oui, avant et arriére

## **SPÉCIFICATIONS**

POIDS (KG)	14
DIMENSIONS (CM)	144x106x59cm
TEMPS DE PLIAGE (S)	15
DIMENSIONS DE PLIAGE (CM)	67x74x49cm
HAUTEUR DU GUIDON (CM)	106(max)
HAUTEUR DU SILLIN (CM)	100(max)
MAX POIDS(KG)	110
MAX HAUTEUR(M)	1.90
RANGE(KM)	hasta 60km
RECHARGING TIME (H)	3
VOLTAGE (V)	100-240 VAC
MAX VITESSE (KM/H)	25
VIE DE BATTERIE (CYCLES)	800
MAXIMUM PENDENTIF (%)	15%
PRESSION DES PNEUMATIQUES	2.5 bar   36 PSI
CERTIFICATION	CE, EN15194 – vélos EPAC
DIMENSIONS DU PAQUET (CM)	145x70x50cm